控制人叶滨先生、公

司董事长王耘先生

（追加限售期的承

诺）

本人所持世纪鼎利的股份

限售期将在 2013 年 1 月 20

日届满。本人承诺，将所持

世纪鼎利股份的限售期自

愿延长六个月，即本人所持

有的世纪鼎利的股份限售

期截止日由原 2013 年 1 月

20日延长至 2013年 7月 20

日。在此期间，不进行转让

或者委托他人管理，也不由

世纪鼎利回购所持有的股

份。2013 年 7 月 20 日限售

期届满后，本人在担任世纪

鼎利董事、监事或高管期

2012 年 10 月

18 日

2013 年 7 月

20 日

报告期内，

各承诺方均

严格执行其

承诺事项，未

有违反上述

承诺的情况。

   2013 年度报告全文

37

间：将向世纪鼎利申报所持

有的世纪鼎利的股份及变

动情况；每年转让的股份将

不超过所持有世纪鼎利股

份总数的百分之二十五；本

人在离职后半年内，将不会

转让所持有的世纪鼎利的

股份。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一

步计划（如有）
不适用

六、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬（万元） 45

境内会计师事务所审计服务的连续年限 7 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 啜公明、金顺兴

境外会计师事务所名称 不适用

境外会计师事务所报酬（万元） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限 不适用

境外会计师事务所注册会计师姓名 不适用

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

七、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否

   2013 年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 132,920,250 61.54% 0 0 0 -27,695,149 -27,695,149 105,225,101 48.72%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 132,920,250 61.54% 0 0 0 -27,695,149 -27,695,149 105,225,101 48.72%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

   境内自然人持

股
132,920,250 61.54% 0 0 0 -27,695,149 -27,695,149 105,225,101 48.72%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

   境外自然人持

股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 83,079,750 38.46% 0 0 0 27,695,149 27,695,149 110,774,899 51.28%

1、人民币普通股 83,079,750 38.46% 0 0 0 27,695,149 27,695,149 110,774,899 51.28%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 216,000,000 100% 0 0 0 0 0 216,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2013年1月21日，公司股东喻大发先生、叶蓉女士解除限售股份数量4,480,000股，实际可上市流通的数

量为232.00万股，占公司总股本的1.07%。 具体情况详见公司于2013年1月17日发布的《首次公开发行前已

发行股份上市流通提示性公告》。

2、2013年4月19日，公司股东曹雪山先生不再为公司高级管理人员（根据2012年度股东大会会议审议通过

的《关于修订公司<章程>的议案》规定），按照相关规定所持公司股份半年内全部予以锁定；股份解除限

   2013 年度报告全文

39

售日期为2013年10月27日，即所持2,451,000股全部解锁流通。

3、2013年7月16日，公司股东朱王庚先生因个人原因请求辞去副总经理职务，按照相关规定所持公司股份

半年内全部予以锁定，即所持2,500,000股全部予以锁定。

4、2013年7月22日，公司股东叶滨先生、王耘先生解除限售股份数量10,400.00万股，实际可上市流通的数

量为2,600.00万股，占公司总股本的12.04%。 具体情况详见公司于2013年7月17日发布的《首次公开发行

前已发行股份上市流通提示性公告》。